
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2023-02-20T10:53:36           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1602003

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  20/02/2023    T:10:53:32. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

C61EA9E4-075A-4C96-8609-4011AD7B0FDD

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV                                                                            

28

000000001

Id. Comprobante Fiscal

1578738

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20230219

Caja: 008 Num.Tra:    54

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50192400 PZA4.00 9.70GELATINA D GARI LIMON 50-120GR                                                                                                                                                                          38.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 9.70GELATINA D GARI MANDARINA 50-120GR                                                                                                                                                                      38.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 9.70GELATINA D GARI PI?A 50-120GR                                                                                                                                                                           38.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 9.70GELATINA D GARI MORA 50-120GR                                                                                                                                                                           38.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 9.70GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR                                                                                                                                                                          38.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 9.70GELATINA D GARI FRESA 50-120GR                                                                                                                                                                          38.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 9.70GELATINA D GARI UVA 50-120GR                                                                                                                                                                            38.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50221300 PZA4.00 24.00TORTILLINAS TIA ROSA 1-12 PZ (306 GR)                                                                                                                                                                   96.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50421844 PZA5.00 24.80FRIJOL PINTO 7 SEMILLAS 10-900 GR                                                                                                                                                                       124.00H87 6.20 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA7.00 25.90FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             181.30H87 9.06 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA6.00 17.00ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        102.00H87 5.10 0 %0.00 0 % 0.00

50221200 PZA6.00 27.00EMPANIZADOR BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR                                                                                                                                                                  162.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA20.00 7.05PASTA MODERNA SPAGHETTI 20-200 GR                                                                                                                                                                       141.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

14111700 PZA4.00 37.90SERVILLETA FAMILIAR PREMIUM 12 - 450 PZ                                                                                                                                                                 151.58H87 0.00 16 %24.25 0 % 0.00

14111703 PZA3.00 19.18TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    57.53H87 0.00 16 %9.20 0 % 0.00

50131700 PZA4.00 61.14CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            244.57H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 138.33CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      138.33H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50151500 PZA1.00 94.20IBERIA 10-1 KG                                                                                                                                                                                          94.20H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

MtsYSECE7GFeb5YFhpXYVup4wsPXQwEr+TZdS4yfZXo3DcZDriVQ3dnXq0dFYo0kJO5Q22BXQ29+zqX7uvE3b8j8a1k2MWgTZqFiITawtUgDQva2tUxkMJsRL+Z6Yb3xHlkBKAVFVo6

SECO0eVwrPSUrRVqvPf/TdcJcnQMcpGM8eUPyP5uX9ZJH3c/QD03aCbNmv/+WmydhgfzH4S3LaW5JdI6adqhKX4HK3It74zOBRrjRlOl8znAXEyAE3JeKrhP2mXQ/GNkMBa4fayYbEUw

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1578738|2023-02-20T10:53:32|28|00001000000510477834|1764.11|20.37|MXN|1777.19|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO  SA  DE  CV|P01|50192400|9800132|4.000000|H87|PZA|
GELATINA D GARI LIMON 50-120GR|9.70|38.80|38.80|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800131|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI MANDARINA 50-120GR|9.70|38.80|38.80|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800122|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI  PI?A  5
0-120GR|9.70|38.80|38.80|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800117|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI MORA 50-120GR|9.70|38.80|38.80|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800114|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI  JEREZ  50-120GR|9.70|38.80|38.80|002|
Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800110|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI FRESA 50-120GR|9.70|38.80|38.80|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800130|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI UVA  50-120GR|9.70|38.80|38.80|002|Tasa|0.000000|0.00|50221300|99
85308|4.000000|H87|PZA|TORTILLINAS TIA ROSA 1-12 PZ (306 GR)|24.00|96.00|96.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50421844|9900416|5.000000|H87|PZA|FRIJOL PINTO 7 SEMILLAS 10-900  GR  Promocion|24.80|124.00|6.20|117.80|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200
021|7.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR Promocion|25.90|181.30|9.07|172.24|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|6.000000|H87|PZA|ARROZ BLANCO EL MILAGRO  10-900GR  Promocion|17.00|102.00|5.10|96.90|002|Tasa|0.000000|0.00|50221
200|9985224|6.000000|H87|PZA|EMPANIZADOR BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR|27.00|162.00|162.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001005|20.000000|H87|PZA|PASTA MODERNA SPAGHETTI  20-200  GR|7.05|141.00|141.00|002|Tasa|0.000000|0.00|14111700|2
222209|4.000000|H87|PZA|SERVILLETA FAMILIAR PREMIUM 12 - 450 PZ|37.90|151.58|151.58|002|Tasa|0.160000|24.25|14111703|2210511|3.000000|H87|PZA|TOALLAS DE PAPEL ELITE 180  HD  20-1PZ|19.18|57.53|57.53|002|Tasa|0.160000|9.20|50131700|6601515|4.0
00000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML|61.14|244.57|244.57|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA  TIRA  6-50/2PZA|138.33|138.33|138.33|002|Tasa|0.000000|0.00|50151500|6644207|1.000000|H87|PZA|IB
ERIA 10-1 KG|94.20|94.20|94.20|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|33.45|33.45||

EPHeWo3C7J1Q7neAui6hTwmy9SOh2TNFm/7iEXO8IHk6wIlbhFLgGYCvSC7j6ZxfsvuuHpk4MD+wByH44aRLWHa0/SQgeM9S3Fmmdbxh3OYBPqcEPNjrJ3rjll0lOiib5fGpDxA2x6G9Wq

hGP1ThevbyMDggE3369/ZL9oOujyJ7te2nFfNIGao2tewk68dQ0XWpxh0DCDRtoz77eahYYIIox9/7X0VjY+5vTzHs5QELH20bj75hdRWFszoGevwFEkfCud50cdaEDI+ECDeV+ppeQ/zk0hqS

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|C61EA9E4-075A-4C96-8609-4011AD7B0FDD|2023-02-20T10:53:36||MtsYSECE7GFeb5YFhpXYVup4wsPXQwEr+TZdS4yfZXo3DcZDriVQ3dnXq0dFYo0kJO5Q22BXQ29+zqX7uvE3b8j8a1

k2MWgTZqFiITawtUgDQva2tUxkMJsRL+Z6Yb3xHlkBKAVFVo6SECO0eVwrPSUrRVqvPf/TdcJcnQMcpGM8eUPyP5uX9ZJH3c/QD03aCbNmv/+WmydhgfzH4S3LaW5JdI6adqhKX4HK3It74zOBRrjR

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL SETECIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 19/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

89.0018PARTIDAS ARTICULOS

1,777.19

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,764.11

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

33.46

DESCUENTO  $ 20.37

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


